Директору

МБОУ Ржаницкой СОШ

_______________________________

(Ф.И.О. директора)

______________________________________
______________________________________,

(Ф.И.О. родителя)
проживающего по адресу: ________________

______________________________________

контактный телефон: ____________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка
фамилия, имя, отчество __________________________________________________________
дата рождения ____________________________________

место рождения _________________________________________________________________
в ________ класс Вашей школы.
Сведения о родителях (законные  представители)
Ф.И.О. матери (законного представителя)

________________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)

______________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на правоведение образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами и другими нормативными документами МБОУ Ржаницкой средней общеобразовательной школы  ознакомлен.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и данных моего ребёнка в  порядке, установленном законодательством Российской  Федерации.
«______»  ______________  ______ г.

__________________________

               (подпись родителя)